Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

171Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 17 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXXIII

ld:030E6B9129AE73AE
. . . .. ~. e-....-.r.--""""'"'

ESTADO DO PIAU(
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBAS
Praça Anéslo Correia, S/N - Centro - Tel. (89) 3952-0026
64.798-000 - GUARIBAS - PIAUI.
C.N.P.J . - 01 .612.576/0001-72

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N • 072/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO N• 007 /2023

PROC. ADMINISTRATIVO N• 0000000314/2023

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE GUARIBAS-PI CONTRATADO: BENEDITO DUARTE DA

SILVA EIRELI CNPJ: 40.062.110/0001-00 • OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM LIMPEZA PÚBLICA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE VARRJÇÃO,

LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DE RUAS, PRAÇAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS NO

MUNICf PIO DE GUARIBAS - PI - VALOR GLOBAL: R$ 94.667,94 (NOVENTA E QUATRO

MIL E SEISCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS)

VIG!i;NCIA: 31/12/2023 PRAZO DE EXECUÇÃO: 60 DIAS BASE LEGAL: ART, 75, II, DA

LEI N• 14.133, DE 01 DE ABRIL DE 2022 DOTAÇÕES ORÇ: F. REC: 500 • UNID. ORÇ:

02.06.00/02.04.00 - PROJ ATIVIDADE: 15.452.0024.2020.0000/04.122.0004.2006.0000

• ELEM. DE DESP: 33.90.39 DATA ASSINATURA: 16.03.2023 #ASS: CRISTIANO MATIAS

DE ANDRADE - SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO #ASS: BENEDITO DUARTE DA SILVA

- REPRESENTANTE LEGAL DA CONTRATADA.

ld:09FEC6EAFD606FDD
~ - ESTADO DO PIAUI t ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI- PI

• _...,.:::. ~ CNPJ: 41.522.368/0001-05
.JACC BJ.N_A PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 02912023. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01612023: PREGÃO ELETRÔNICO N°

008/2023. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA PREFEITURA E

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE JACOBINA DO PIAUI-PI. CONTRATADA: COMERCIAL CAMPOS

LTDA, CNPJ: 37.578.243/0001 -11 . VIG~NCIA: ATÉ 31/12/2023. VALOR: R$ 228.149,37 {DUZENTOS E

VINTE E OITO MIL, CENTO E QUARENTA E NOVE REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS) PARA O

LOTE 1 E R$ 85.900,00 {OITENTA E CINCO MIL E NOVESCENTOS REAIS) PARA O LOTE 2,

TOTALIZADO: R$ 314.049,37 {TREZENTOS E QUATORZE MIL, QUARENTA E NOVE REAIS E

TRINTA E SETE CENTAVOS). FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO. DATA

DA ASSINATURA DO CONTRATO: 14/03/2023.

Edvarton de Sá Sousa
Pregoeiro

ld:07383BFA424C6FC7
• ESTADO DO PIAUI t PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI

- CNPJ: 41.522.368/0001-05
.IACÕÍiJl!iA PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

CONTRATO Nº: 054/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046/2022

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2022

OBJETO: " AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL {KIT DIESEL) VISANDO A RECUPERAÇÃO DE

ESTRADAS VICINAIS DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI-PI".

CONTRATADA: POSTO NOVA ESPERANÇA LTDA-EPP, CNPJ Nº 06.095.116/0001-38

VIGÊNCIA: PRORROGADA POR 120 {CENTO E VINTE) DIAS

FUNDAMENTOLEGAL: ART. 57, INCISO li DA LEI 8.666/93 E CLÁUSULA SEGUNDA -

DO PRAZO DE VIGÊNCIA. ITEM 2.1 DO CONTRATO Nº 054/2022.

DATA DA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO: 3011212022.

EDVARTON DE SÁ SOUSA
PREGOEIRO

ld:030E6B9129AE7126

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ

SECRETARIA DE SAÚDE E VIGILÂNCIA SANITÃRIA

CNPJ 02.737.969/0001-75

Rua 29 de abril, S/N -Centro

Decreto N" 281 /2023 Jacobina do Piauí, 16 de março de 2023.

Dispõe sobre a Convocação da I Plenária Municipal
de Saúde de Jacobina do Piauí-Piauí dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL de Jacobina do Piauí, no uso da
atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art.1 ~ I Plenária Municipal de Saúde é de deliberação da Política de

Saúde.

Art.22 Conforme decisão do Conselho Municipal de Saúde, em 15 de

março de 2023, fica convocada a I Plenária Municipal de Saúde para o dia 27 de março,

de 2023.
Art.32 O tema Central da I Plenária Municipal de Saúde será. "Garantir

Direitos e Defender o SUS, a Vida e a Democracia -Amanhã vai ser outro dia".

Art.42 I Plenária Municipal de Saúde será realizada na Câmara de

Vereadores.

Art.52 I Plenária Municipal de Saúde será presidida pelo Secretário

Municipal de Saúde e Coordenada pela Presidente do Conselho Municipal de Saúde;

Art.6" As normas de organização e funcionamento da Plenária serão

expedidas em R esoluções deliberadas pelo Conselho Municipal de Saúde e publicadas

pela Secretaria Municipal de Saúde.

Art.72 O detalhamento da I Plenária Municipal de Saúde constará no

Regulamento que será aprovado pelo Conselho Municipal de Saúde:

Art.82 Publique-se, divulgue-se, cumpra-se.

Jacobina do Piauí, 16 de março de 2023.

~
Gedertãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:OE28975415FE69F7

Estado do PkJui

PREFEITURA MUNICIPAL

JOSÉ DE FREITAS
UM NOVO TEMPO

EXTRATO/ATO ADMINISTRATIVO
ATO: Ordem de Serviços n• 044/2023
Vinculação: Processo Administrativo n• 060/2023 - PMJF/PI
Objeto: Prestação Serviços cobertura evento Zé Pereira
Empresa/autorizada: Rádio e TV SCHARPPO LTDA
(CNPJ N• 04.S03.353/0004-08)
Valor/Despesa: RS 17.000,00
Interessada: Secretaria Mun. de Administ ração e Finanças - PMJF/PI
CNPJ n• 06.554.786/0001•7S- (ADM. PUB. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS)
Natureza: Provisória - Informações: UL/SAF - PMJF/PI (Chalél
Contatos: (86) 97400-6369 - E-mail: ulsafpmjf2@gmall.com

Prefeitura Munkilpal de José de Frettas. Rua Hugo Napok,ão, sln. Bairro Centro
José de Fnótas • PI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org